



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tandlæge Marie Damsbo Grau Holding ApS

Boholtevej 12, st. tv., 4600 Køge

CVR-nr. 31 60 79 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Marie Damsbo Grau Holding ApS Boholtevej 12, st. tv. 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 60 79 30
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Marie Damsbo Grau
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Tandlægeinteressentskabet DinTand Køge, Køge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at eje anparter i tandlægeinteressentskab samt investering i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.770 t.kr. mod 5.591 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.586 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. januar 2023 solgt sin aktivitet med en regnskabsmæssig gevinst på t.kr. 5.071.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.770.050	5.591.403
2 Personaleomkostninger	-2.676	-3.342.535
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.000	-319.800
Resultat før finansielle poster	4.729.374	1.929.068
Indtægter af kapitalinteresser	300.348	0
Andre finansielle indtægter	1.539.138	945.413
4 Øvrige finansielle omkostninger	-37.667	-3.048.166
Resultat før skat	6.531.193	-173.685
5 Skat af årets resultat	-945.577	30.987
Årets resultat	5.585.616	-142.698
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	5.085.616	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.642.698
Disponeret i alt	5.585.616	-142.698



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.000	532.224
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.000</u>	<u>532.224</u>
7	Kapitalinteresser	2.822.348	0
8	Deposita	<u>0</u>	<u>22.146</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.822.348</u>	<u>22.146</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.936.348</u>	<u>554.370</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.616	155.343
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	15.868	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	276.139
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>149.715</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.484</u>	<u>581.197</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.199.755</u>	<u>11.961.256</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.199.755</u>	<u>11.961.256</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.496.071</u>	<u>2.953.314</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.727.310</u>	<u>15.595.767</u>
	Aktiver i alt	<u>17.663.658</u>	<u>16.150.137</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.980.404	10.894.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	16.605.404	12.519.788
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	136.716	32.485
Hensatte forpligtelser i alt	136.716	32.485
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.498	319.751
Selskabsskat	341.472	0
Anden gæld	522.568	486.113
Periodeafgrænsningsposter	0	2.792.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	921.538	3.597.864
Gældsforpligtelser i alt	921.538	3.597.864
Passiver i alt	17.663.658	16.150.137

1 Særlige poster

9 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	12.537.486	114.400	12.776.886
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.642.698	1.500.000	-142.698
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.894.788	1.500.000	12.519.788
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.085.616	500.000	5.585.616
	125.000	15.980.404	500.000	16.605.404



Noter

1. Særlige poster

I sidste regnskabsår er der under bruttofortjeneste indregnet andre driftsindtægter i form af kompensationer modtaget i forbindelse med COVID-19. Denne kompensation anses for værende en særlig post og består af lønkompensation.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Omkostninger:		
Tilbagebetalt lønkompensation fra COVID-19 hjælpepakke	0	-69.994
	<u>0</u>	<u>-69.994</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	69.994
Resultat af særlige poster netto	0	69.994

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	2.901.992
Pensioner	0	422.443
Andre omkostninger til social sikring	2.676	18.100
	<u>2.676</u>	<u>3.342.535</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	25.321
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.000	294.479
	<u>38.000</u>	<u>319.800</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	37.667	3.048.166
	<u>37.667</u>	<u>3.048.166</u>



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	841.346	5.588
Årets regulering af udskudt skat	104.231	-36.575
	945.577	-30.987
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.599.150	2.577.150
Tilgang i årets løb	0	22.000
Afgang i årets løb	-2.409.150	0
Kostpris 31. december	190.000	2.599.150
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.066.926	-1.747.126
Årets afskrivninger	-38.000	-319.800
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	2.028.926	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-76.000	-2.066.926
Regnskabsmæssig værdi 31. december	114.000	532.224
7. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	2.792.000	0
Kostpris 31. december	2.792.000	0
Årets resultat	300.348	0
Hævet	-270.000	0
Opskrivninger 31. december	30.348	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.822.348	0



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. januar	22.146	22.146
Afgang i årets løb	-22.146	0
Kostpris 31. december	0	22.146
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	22.146
9. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december		13.199.755
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		526.534


